
  
OObbeeccnníí  úúřřaadd  RRuuššiinnoovv,,  RRuuššiinnoovv  4477,,  558833  0011  CChhoottěěbboořř  
telefon: 569692281, mobil: 724288423, IČO: 00268160  
wwwwww..oobbeeccrruussiinnoovv..cczz        ee--mmaaiill::  rruussiinnoovv@@sseezznnaamm..cczz  

 

 1 

 
 
 

Informace a upozornění 
 

 
Zastupitelstvo obce Rušinov na svém jednání ze dne 3. 10. 

2019 na základě výběrového řízení schválilo usnesením 
č.4/2019/3.10 firmu Gravelit s.r.o. z Malče, k provedení akce 
Rekonstrukce fotbalového hřiště v Rušinově. Tato nejnižší 
nabídka obsahovala rozpočet ve výši 339.114,60,- Kč včetně 
DPH.  

 
Žádáme všechny občany, aby dbali zvýšené opatrnosti při 

pohybu kolem areálu hřiště v době rekonstrukce a až do 
odvolání Obecním úřadem obce Rušinov se na hřiště zakazuje 
vstup!! Bude upravován povrch a vyseta nová tráva, která by 
mohla být poškozena!! Děkujeme za pochopení.   

 
 
 
 
 
 
 
 
V Rušinově dne 7. 10. 2019     Zdeněk Gerstner  

  starosta obce 
 

 


